
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Biała.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu II 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej, Biała Druga 4A, 

98-350 Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Ciborska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wiktorów 

2. Grażyna Maria Juszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Biała 

Rządowa 

3. Magdalena Kamola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

Druga 

4. Dominika Natalia Kapral, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynisko 

5. Iwona Danuta Kupska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. 

Wiktorów 

6. Magdalena Renata Kuś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Biała-Parcela 

7. Oktawia Klaudia Morawka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Druga 

8. Agata Pichlińska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Brzoza 

9. Krystyna Barbara Wykrota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała 

Druga 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Józef Belda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała Rządowa 

2. Justyna Kamińska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Biała-

Kopiec 

3. Bogumiła Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała-Parcela 

4. Renata Magdalena Kwaśna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Biała-Kopiec 

5. Urszula Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała-

Kopiec 

6. Anna Ewa Pawełczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Biała-

Parcela 



 

 

7. Katarzyna Teresa Pichlińska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzoza 

8. Elwira Sygulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

Rządowa 

9. Marzena Gabriela Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Biała, Biała Druga 4B, 98-350 Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Ewa Bacmaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręby 

2. Edyta Maria Kupska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała Rządowa 

3. Natalia Weronika Madeja, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dębina 

4. Magdalena Maria Michałczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Brzoza 

5. Agata Otorowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Radomina 

6. Anna Maria Pichlak, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Biała 

Rządowa 

7. Krystyna Spychała, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Biała-Parcela 

8. Jolanta Renata Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kule 

9. Wojciech Henryk Włodarczyk, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała-Parcela 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Danuta Dwornicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina 

2. Katarzyna Anna Górna, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzoza 

3. Mariola Krystyna Jaskuła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Biała-Parcela 

4. Paulina Kowalewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łyskornia 

5. Zbigniew Stanisław Krej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śmiecheń 

6. Elżbieta Kuźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huby 

7. Agnieszka Machelak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała Rządowa 

8. Mariusz Morka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała-Parcela 

9. Paulina Morka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Biała-Parcela 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Białej Rządowej, Biała Rządowa 97A, 98-350 

Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Ewa Bator, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Rososz 

2. Marlena Maria Bilicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała Rządowa 

3. Ewa Anna Koźlak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Rządowa 

4. Łukasz Szymon Leszczyński, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

5. Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała Druga 

6. Małgorzata Elżbieta Remian, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Biała Rządowa 

7. Karolina Ruszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Rządowa 

8. Janina Rybczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała-Parcela 

9. Janusz Zygmunt Rzeźnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Józef Dworak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Biała 

Rządowa 

2. Sylwia Fertała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Turów 

3. Agnieszka Monika Gładysz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

4. Danuta Maria Jamrozik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała 

Rządowa 

5. Dorota Mikuś, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Młynisko 

6. Tomasz Olejnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poręby 

7. Krystyna Danuta Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Biała Rządowa 



 

 

8. Maciej Piotr Wojtas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała Rządowa 

9. Małgorzata Wójciak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała Rządowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Kopydłowie, Kopydłów 36, 98-350 Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Dworak, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Biała Rządowa 

2. Marek Tomasz Dziwiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Poręby 

3. Małgorzata Ewa Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała-Parcela 

4. Eugeniusz Otrembka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręby 

5. Anna Paluszek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Biała 

Rządowa 

6. Patrycja Karolina Siwik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała Rządowa 

7. Edyta Joanna Szkop, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Rządowa 

8. Marzena Ściebura, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Biała Rządowa 

9. Szymon Włodarczyk, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Biała-Parcela 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Genowefa Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

Rządowa 

2. Justyna Barbara Juszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Dębina 

3. Katarzyna Ligęza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Biała-Kopiec 

4. Bożena Panek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kopydłów 

5. Błażej Jan Patyk, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Biała-Kopiec 

6. Anna Agnieszka Remian, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Rządowa 

7. Maria Jolanta Rusiłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała-Parcela 

8. Grzegorz Adam Wykrota, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Biała Druga 



 

 

9. Paulina Kinga Wypchło, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. 

Kopydłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminne Centrum Informacji w Łyskorni, Łyskornia 55, 98-350 

Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julita Lidia Chałupka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręby 

2. Bogumiła Małgorzata Fryta, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Łyskornia 

3. Agnieszka Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łyskornia 

4. Lucjan Jan Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łyskornia 

5. Patrycja Weronika Maciejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Młynisko 

6. Anna Katarzyna Marciniak, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Biała Rządowa 

7. Zygmunt Stefan Mielczarek, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. 

Biała Druga 

8. Małgorzata Jolanta Otrembka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręby 

9. Kazimierz Włodarczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łyskornia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Magdalena Bacmaga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręby 

2. Milena Katarzyna Całus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Poręby 

3. Marta Joanna Fryta-Fornalczyk, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, 

zam. Łyskornia 

4. Elżbieta Kowalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała-

Kopiec 

5. Emilia Maria Kulczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Łyskornia 

6. Joanna Karolina Leszczyńska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 



 

 

7. Małgorzata Magdalena Luboińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Łyskornia 

8. Joanna Izabela Sobczak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Łyskornia 

9. Magdalena Zagraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiktorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Młynisku, Młynisko 39, 98-

350 Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Drewicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. 

Młynisko 

2. Magdalena Ewa Dwornicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Dębina 

3. Beata Barbara Grela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Pieńki 

4. Anna Kryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

Rządowa 

5. Tadeusz Czesław Marszałek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Radomina 

6. Marta Sieradzka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Biała Rządowa 

7. Kinga Stanek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Młynisko 

8. Agnieszka Beata Wypych, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabłocie 

9. Jowita Iwona Zawiasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręby 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Bielecka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Brzoza 

2. Karina Magdalena Czarna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Huby 

3. Wioletta Ewa Dwornicka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Huby 

4. Aneta Elżbieta Idasiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Młynisko 

5. Hanna Kuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huby 

6. Milena Maria Misiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Młynisko 

7. Beata Agnieszka Owczarek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. 

Młynisko 



 

 

8. Monika Anna Pilarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Młynisko 

9. Sylwia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Naramicach, Naramice 125, 

98-350 Biała: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Teresa Bajzert, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rososz 

2. Patrycja Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Naramice 

3. Aleksandra Gwiazda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Śmiecheń 

4. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radomina 

5. Elżbieta Maria Potoczna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Biała-

Parcela 

6. Renata Agnieszka Rosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Naramice 

7. Izabela Rusiłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała-Parcela 

8. Krystian Wasiński, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Rososz 

9. Anna Maria Wojcieszak-Skwarek, zgłoszona przez KWW ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Radomina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Bożena Dziwińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Poręby 

2. Agnieszka Krystyna Gruchot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Naramice 

3. Dominika Magdalena Hetman, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, 

zam. Naramice 

4. Hubert Krej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Śmiecheń 

5. Elżbieta Maras, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Góry 

Świątkowskie 

6. Justyna Małgorzata Piskorska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Naramice 

7. Elżbieta Pluta, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, 

zam. Wieluń 



 

 

8. Kinga Magdalena Strzelczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Naramice 

9. Jan Mieczysław Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łyskornia 

 

 


